



امام سجاد (ع)
خداوند سلامتی در جسم و
توانایی بدنی به من ارزانی فرما

فرارسیدر ایام سوگوار حضرت فاطمه زهرا (س) بر عموم شیعیان تسلیت باد.



چهلین سال پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی گرامی باد.

چهل سالگی
انقلاب با اسنادی

شماره سوم • چهارم بهمن ۱۳۹۷ • دانشکده فنی و حرفه ای شهید رجایی کاشان

ویژه نامه دهمین المپیاد ورزشی کارکنان و اساتید دانشگاه فنی و حرفه ای



مدیرکل تربیت بدنی دانشگاه فنی و حرفه ای

آمادگی بالای تیم ها سطح کیفی المپیاد را نشان می دهد

صفحه ۲



- گزارش تصویری / ۴
- نتایج دور اول مسابقات فوتسال / ۶
- پایان دور مقدماتی تنیس روی میز بانوان / ۸
- حاشیه نکات / ۸

- مصاحبه با مدیرکل تربیت بدنی دانشگاه / ۲
- مدمبیرزا (طنز) / ۲
- افتتاح سرای آرامش دانشکده فنی کاشان / ۳
- نتایج دور مقدماتی والیبال بانوان / ۳

در این شماره:

پیام سردبیر



لیس للانسان الاماسعی

با مشخص شدن نتایج قرعه کشی تیم ها و بعد از یک شب پر هیاهو و در آستانه یک صبح شکوهمند و زیبا سوت آغاز مسابقات زده شد. لباس های ورزشی از وسایل بیرون آمدند و با رنگ های جذاب و در اندازه های مناسب بر قامت استوار ورزشکاران آرام گرفتند. اگر در محیط دانشکده فنی گشت کوتاهی بزنیم می بینیم که عده ای خرامان خرامان به طرف سالن های ورزشی می روند و بعضی هم عزم جزم کرده اند تا پیروز میدان باشند. این را بخوبی حس می کنیم که همه حتی آنها که آرام آرام به سمت سالن ها می روند میل به پیروزی را مشق می زنند. این ویژگی دانشگاه ماست. دانشگاه فنی و حرفه ای در ادوار مختلف پر فراز و نشیب خود همیشه این گونه بوده و خواهد بود. برنده یا بازنده برای ما مفهوم ندارد. بازنده شدن باعث می شود ضعف های خود را بهتر بشناسیم و برای بهتر شدن بکوشیم همان گونه که تا کنون این گونه بوده ایم. شاهد مثال زیادی داریم که کم یا زیاد از نداشتن های خود برای بهتر ساختن فردا استفاده کرده ایم. برنده شدن ما هم باعث می شود تا به آن بسنده نکنیم و تلاش خود را برای موفقیت بیشتر مضاعف کنیم.

برادران و خواهران گرامی

مسابقات اولین روز خود را سپری کرد و خیلی زودتر از آنچه که تصور کنیم به اتمام خواهد رسید. زیرا هر آغازی پایان دارد. پایان مسابقات هم فرا خواهد رسید. اما آنچه می ماند همان است که نوشتیم. همه ما به اندازه سعی و تلاش مان پاداش خواهیم گرفت و به اندازه همان سعی و تلاش هم خود را مؤاخذ خواهیم کرد. شاید در پایان کار نتوانیم به اندازه همت وافر خود نتیجه بگیریم. این رسم روزگار است اما باید بدانیم قبل از آن که خود یا دیگران را شمانت کنیم به یگانگی و اتحاد جمعی فکر کنیم. اگر لذت بازی را تجربه کنیم لذت زندگی را خواهیم چشید و خداوند متعال هم به قدر سعی و کوشش ما انوار رحمت الهی خود را روی ما خواهد گشود. خوشبختانه این هم رسم روزگار است. تلاش کنیم هر لحظه از زندگی مان از لحظه یا لحظات قبل بهتر باشد که اگر چنین باشیم یا چنین بشویم خداوند نیز عافیت در دنیا و آخرت به ما عطا می فرماید. انشا...

مدیرکل تربیت بدنی دانشگاه فنی و حرفه ای:

آمادگی بالای تیم ها سطح کیفی المپیاد را نشان می دهد



داوران استفاده کند. مدیرکل تربیت بدنی دانشگاه فنی و حرفه ای ابراز داشت: تلاش شده تا خستگی همکاران با وجود مشکلات پیش رو از تن به در شود و با یک روحیه شادتر به محل خدمت برگشته و خدمات بهتری به دانشجویان ارائه بدهند.

وی با بیان اینکه با تدارک تیم ها و آمادگی مناسب تیم ها پیش بینی می شود تا سطح مسابقات نسبت به سال های قبل بالاتر باشد، گفت: برای ارزیابی سطح مسابقات باید چند روز از زمان برگزاری بگذرد اما با وجود شرایط پیش رو برآورد اولیه افزایش سطح مسابقات نسبت به ادوار قبلی را نشان می دهد.

دهمین دوره المپیاد ورزشی دانشگاه فنی و حرفه ای با حضور بیش از هزار ورزشکار از سراسر کشور در سه رشته ویژه آقایان و دو رشته ویژه بانوان کار خود را در کاشان آغاز کرده است و این دوره از مسابقات تا ۷ بهمن ادامه دارد.

مدیرکل تربیت بدنی دانشگاه فنی و حرفه ای گفت: سطح کیفی دهمین دوره المپیاد ورزشی دانشگاه فنی نشان می دهد تیم ها از آمادگی بالایی برخوردار هستند. غلامرضا رضانی خلیل آبادی ظهر چهارشنبه سوم بهمن در حاشیه نخستین روز از برگزاری دهمین المپیاد ورزشی دانشگاه فنی و حرفه ای اظهار داشت: مهمترین اهداف برگزاری این مسابقات ارتقاء سطح کیفی سلامت همکاران، شادی و نشاط و افزایش روحیه کاری میان کارمندان و اساتید این مجموعه است.

وی با بیان اینکه علی رغم تمامی محدودیت ها و با عنایت رئیس دانشگاه در سه رشته آقایان و دو رشته بانوان این دوره از مسابقات برگزار شد، افزود: سطح کیفی مسابقات از لحاظ اسکان ویژه آقایان و خانم ها به بهترین کیفیت صورت گرفته و از لحاظ فنی نیز کاشان تلاش خود را بکار گرفته تا از بهترین

مدمیرزا (طنز)



غلط است لکن آن هم که شما فرمایشات می فرمایید، غلط اندر غلط تر است. اخوی جان! «پینگ پونگ» از آن جماعت چین و ماچین و سایر ممالک محروسه زرد است که یحتمل تصدیق می فرمایید خیلی به قاعده و سبک و سیاق ما نزدیک نیست. بینی و بین ... نمی دانیم بالأخره این رفیق شفیق ما عنایتی کرد یا خیر؟ اما یحتمل مقادیری حرف ما را هم تصدیق فرموده که دیگر در این باب راپرت نداد.

در عمارت جریده شریفه المپیاد مشغول کار بودیم رفیق شفیقی عرضه داشت این نمی دونم فلان و بهمان که در بعض جاهای نمره قبلی جریده شریفه «گام دهم» تان مکتوب فرموده اید «چی چی روی میز» غلط اندر غلط است و درستش «پینگ پونگ» است. ما که برای این رفیق شفیق قدر و منزلتی خاص قائلیم و طی این مدت کوتاه رفاقت هم حسابی دوستش داریم با خود گفتیم البته که واژه غریب و بی مسمای «چی چی روی میز» غلط اندر

با حضور رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای:

«سرای آرامش» دانشکده شهید رجایی کاشان افتتاح شد

مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

«حمیدرضا ترحمی» با بیان اینکه سرای آرامش ۱۸۰ نفر ظرفیت دارد، افزود: کلنگ احداث این پروژه خیرساز در تیر ماه سالجاری به زمین زده شد و با تلاش و پیگیری‌های مستمر در مدت هفت ماه برای استفاده دانشجویان به بهره‌برداری رسید. وی تصریح کرد: کارکرد سرای آرامش اختصاص به خوابگاه دانشجویان دانشکده فنی و حرفه‌ای شهید رجایی کاشان دارد که به صورت پراکنده در منازل استیجاری در سطح شهرستان اقامت دارند. معاون دانشجویی دانشکده فنی و حرفه‌ای پسران شهید رجایی کاشان اظهار داشت: با افتتاح سرای آرامش تعداد خوابگاه‌های دانشکده شهید رجایی کاشان به چهار خوابگاه افزایش یافت.

ترحمی با اشاره به تحصیل ۲۸۰۰ دانشجو در دانشکده فنی و حرفه ای پسران شهید رجایی کاشان خاطر نشان کرد: از این تعداد ۶۰ درصد آنها دانشجوی بومی استان اصفهان و ۴۰ درصد مابقی از اقصی نقاط ایران در نهاد آموزشی در حال فراگیری علم و دانش هستند.

دانشکده فنی و حرفه‌ای پسران شهید رجایی کاشان هم اکنون با ۲۲ رشته تحصیلی شامل ۱۳ رشته کاردانی و ۹ رشته کارشناسی مهندسی تکنولوژی و کارشناسی علمی و کاربردی در راستای اهداف و مأموریت‌های دانشگاه فنی و حرفه‌ای دایر است.



با حضور «ابراهیم صالحی عمران» سرای آرامش دانشکده فنی و حرفه‌ای پسران شهید رجایی کاشان مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

معاون دانشجویی دانشکده فنی و حرفه‌ای پسران شهید رجایی کاشان در این باره اظهار داشت: همزمان با آغاز دهمین المپیاد ورزشی کارکنان و اساتید دانشگاه فنی و حرفه‌ای سرای آرامش در مساحت ۸۵۰ متر مربع

نتایج مقدماتی والیبال بانوان

رقابت‌های والیبال بانوان دهمین المپیاد ورزشی کارکنان و اساتید دانشگاه فنی و حرفه ای با حضور ۱۵ تیم در چهار گروه شامل سه گروه چهارتیمی و یک گروه سه تیمی در سالن هفت مهر آتش نشانی کاشان برگزار شد که نتایج اولین روز این رقابت‌ها به تفکیک گروه بندی این مسابقات به شرح زیر می‌باشد.



گلستان با نتیجه دو بر یک آذربایجان غربی را شکست داد.

در بازی دوم مرحله مقدماتی ابتدا تیم تهران در ۲ ست متوالی و با نتایج ۲۵ بر ۱۳ و ۲۵ بر ۱۲ گلستان را مغلوب کرد و در ادامه رقابت‌های این گروه تیم سمنان نیز در ۲ ست پیاپی و با نتایج ۲۵ بر ۱۸ مقابل آذربایجان غربی به پیروزی رسید.

گروه D

برای صعود به مرحله حذفی این رقابت‌ها در این گروه چهار تیم خراسان جنوبی، خراسان شمالی، خوزستان و هرمزگان با یکدیگر صف آرایی می‌کنند که در اولین دیدار دور مقدماتی تیم‌های خراسان جنوبی و خراسان شمالی با نتیجه مشابه دو بر صفر مقابل حریفان خود به برتری رسیدند.

ابتدا تیم خراسان جنوبی در ۲ ست متوالی با نتایج ۲۵ بر ۱۷ و ۲۵ بر ۹ هرمزگان را مغلوب کرد و در ادامه تیم خراسان شمالی در ۲ ست پیاپی خوزستان را شکست داد.

اول دور مقدماتی تیم‌های کرمان و مازندران بر حریفان خود غلبه کردند.

ابتدا تیم کرمان توانست با نتیجه دو بر صفر و با نتایج ۲۵ بر ۱۳ و ۲۵ بر ۵ مقابل همدان را شکست دهد و در ادامه این رقابت‌ها تیم مازندران با نتیجه دو بر یک لرستان را مغلوب کرد.

مازندران در ست‌های اول و سوم این مسابقه با نتایج ۲۵ بر ۱۷ و ۱۵ بر ۶ مقابل لرستان به برتری رسید و تیم لرستان تنها در ست دوم توانست با نتیجه ۲۵ بر ۲۰ حریف خود را مغلوب کند.

گروه C

آذربایجان غربی، تهران، سمنان و گلستان چهار تیم گروه سوم رقابت‌های والیبال بانوان المپیاد دهم را تشکیل می‌دهند که در اولین روز این رقابت‌ها تیم تهران موفق شد در ۲ ست متوالی با نتایج ۲۵ بر ۱۵ و ۲۵ بر ۱۱ مقابل سمنان به برتری برسد.

در دومین بازی دور اول مرحله مقدماتی

گروه A

سه تیم چهارم‌محال و بختیاری، زنجان و کردستان در این گروه رقابت می‌کنند که در اولین بازی دور مقدماتی این گروه تیم‌های زنجان و کردستان به مصاف یکدیگر رفتند که این دیدار با نتیجه ۲ بر صفر و با نتایج ۲۵ بر ۶ و ۲۵ بر ۸ به سود نماینده زنجان خاتمه یافت.

در دومین بازی این گروه عصر چهارشنبه دو تیم کردستان و چهارم‌محال و بختیاری با یکدیگر رقابت کردند که نماینده کردستان موفق شد در ۲ ست متوالی و با نتایج ۲۵ بر ۱۳ و ۲۵ بر ۱۰ حریف خود را شکست دهد.

گروه B

در این گروه چهار تیم کرمان، لرستان، مازندران و همدان برای صعود به مرحله یک چهارم نهایی با یکدیگر رقابت می‌کنند که در بازی

گزارش تصویری دومین روز المپیاد







نتایج دور اول مسابقات فوتسال

شامل پنج گروه چهار تیمی و سه گروه سه تیمی به صورت دوره مرحله مقدماتی به مدت دو روز برگزار می شود تا در نهایت از هر گروه دو تیم به مرحله یک هشتم نهایی صعود کنند. نتایج و گلزنان گروه های هشتگانه در اولین روز برگزاری دور مقدماتی به شرح زیر می باشد.

مسابقات فوتسال آقایان دهمین دوره المپیاد ورزشی کارکنان و اساتید دانشگاه فنی و حرفه ای با حضور ۲۹ تیم از ۳۱ استان در دو سالن ورزشی دانشکده فنی و حرفه ای پسران شهید رجایی کاشان و سالن ورزشی دانشگاه کاشان برگزار شد. این رقابتها در هشت گروه

گروه A

چهارشنبه برگزار شد که خراسان شمالی در یک بازی برتر موفق شد با نتیجه ۵ بر ۱ حریف خود البرز را شکست دهد.

ابوالقاسم خودکامه (۳ گل)، امین کوچی و حسین فردوسی موفق به باز کردن دروازه البرز شدند. رامین امیری تنها گل تیم البرز را در این دیدار به ثمر رساند. در ادامه این رقابت ها تیم گلستان توانست و با هت تریک مصطفی مزیدی و محمدرضا احمدی با نتیجه قاطع ۴ بر صفر حریف خود سیستان و بلوچستان را مغلوب کند.

گروه C

رقابت های این گروه با حضور تیم های بوشهر، خراسان جنوبی، خوزستان و فارس در سالن ورزشی دانشگاه کاشان برگزار می شود که در اولین بازی دور مقدماتی این دو گروه تیمهای بوشهر و خوزستان به نتیجه مساوی بدون گل رضایت دادند.

در دومین بازی این گروه تیم فارس موفق شد با نتیجه ۵ بر ۱ تیم خراسان جنوبی را شکست دهد. در این بازی جذاب مهران توکلیان و آیت ا... گودرزی هر کدام دو گل و نبی ا... کاشف دروازه خراسان جنوبی را گشودند و تنها گل خراسان جنوبی توسط ابوالقاسم آرجینی به ثمر رسید. بازی های دور اول مقدماتی گروه C المپیاد دهم با یک برد و یک تساوی به پایان رسید. در اولین بازی مرحله مقدماتی گروه C رشته فوتسال دهمین المپیاد ورزشی اساتید و کارکنان دانشگاه فنی و حرفه ای که در سالن ورزشی دانشگاه کاشان برگزار شد دو تیم بوشهر و خوزستان به تساوی بدون گل رسیدند.

گروه D

این گروه با سه تیم آذربایجان غربی، گیلان و کرمان دور مقدماتی خود را برگزار می کنند ابتدا دو تیم کرمان و گیلان با یکدیگر صف آرای کردند که تیم گیلان با ارائه یک بازی منسجم توانست تیم کرمان را

بازی های این گروه سه تیمی با حضور آذربایجان شرقی، ایلام و قزوین در سالن ورزشی دانشگاه کاشان برگزار شد. در صبح روز چهارشنبه ابتدا دو تیم ایلام و قزوین به مصاف یکدیگر رفتند که با نتیجه مساوی ۲ بر ۲ به پایان رسید. هر دو گل تیم ایلام در این مسابقه توسط سجاد رحیمیان و برای تیم قزوین احمد خانی و طیب مردعلی موفق به گلزنی شدند. در عصر روز چهارشنبه در دیدار دوم مرحله مقدماتی دو تیم ایلام و آذربایجان شرقی با یکدیگر صف آرای کردند که در نهایت دو تیم به نتیجه تساوی یک بر یک رضایت دادند. یعقوب احمدیان برای آذربایجان شرقی و سجاد رحیمیان برای ایلام گلزنان این رقابت بودند. ایلام با این تساوی با کسب دو امتیاز به کار خود در مرحله مقدماتی پایان داد و تکلیف تیم های صعود کننده این گروه را دیدار عصر پنجشنبه آذربایجان شرقی و قزوین مشخص خواهد کرد.

گروه B

دیدارهای دور مقدماتی این گروه چهار تیمی که با حضور تیم های البرز، خراسان شمالی، سیستان و بلوچستان و گلستان در سالن ورزشی دانشگاه کاشان برگزار می شود صبح چهارشنبه در اولین بازی این مرحله تیم البرز با نتیجه ۳ بر ۱ سیستان و بلوچستان را شکست داد.

رامین امیری (۲ گل) و محمد کرمی گلزنان تیم البرز بودند و مهدی صادقی نیز تنها گل سیستان و بلوچستان را به ثمر رساند.

در دومین بازی این گروه دو تیم خراسان شمالی و گلستان به مصاف یکدیگر رفتند که این بازی نزدیک و پایاپای در نهایت با تساوی یک بر یک به پایان رسید. رمضان رحمانی برای خراسان شمالی و محمدرضا احمدی برای گلستان موفق به گلزنی شدند. دومین بازی دور مقدماتی این گروه در عصر

گروه F

رقابت های دور مقدماتی این گروه با حضور چهار تیم خراسان رضوی، زنجان، کرمانشاه و همدان در سالن دانشکده فنی و حرفه ای شهید رجایی کاشان برگزار شد تیم های خراسان رضوی و همدان با نتایج مشابه سه بر صفر به ترتیب مقابل زنجان و کرمانشاه پیروز شدند.

سعید مذهبی، رضا فرهمند و حسن ابوالحسنی گل های خراسان رضوی را مقابل زنجان به ثمر رساندند و تیم همدان نیز موفق شد با گل های مهدی ساربان، اسماعیل ساربان و ظهیر رضی تیم کرمانشاه را شکست دهد.

گروه G

در اول بازی مرحله دور مقدماتی از این گروه دو تیم کاشان و لرستان مقابل حریفان خود برنده از زمین خارج شدند.

در این گروه که با حضور تیم های سازمان مرکزی دانشگاه فنی و حرفه ای، لرستان، مازندران و کاشان میزبان این مسابقات در سالن ورزشی دانشکده فنی و حرفه ای شهید رجایی این شهرستان برگزار می شود ابتدا تیم کاشان مدافع عنوان قهرمانی در یک بازی برتر توانست با نتیجه ۴ بر ۱ تیم مازندران را شکست داد.

هت تریک حمید سبحانیان و تک گل رضا زراعی چهار گل کاشان را رقم زد و تنها گل تیم مازندران را رضا نژادامیری به ثمر رساند.

در دومین بازی این گروه در یک رقابت نفسگیر و هیجانی دو تیم سازمان مرکزی دانشگاه فنی و حرفه ای و لرستان به مصاف هم رفتند در حالی که این مسابقه تا دقیقه ۲۷ بازی بدون گل ادامه داشت در نهایت با برتری لرستان با نتیجه ۲ بر ۱ مقابل سازمان مرکزی دانشگاه فنی و حرفه ای به پایان رسید.

فتحعلی بهاروند دو گل پیروزی بخش لرستان را به ثمر رساند و تک گل سازمان مرکزی فنی و حرفه ای را رضا سلطانی وارد دروازه حریفش کرد.

گروه H

این گروه تیمی که با حضور تیم های تهران، سمنان و کردستان در سالن ورزشی دانشکده فنی و حرفه ای پسران شهید رجایی کاشان برگزار می شود تنها دیدار این گروه تیم قدرتمند تهران توانست با نتیجه ۱۰ بر صفر کردستان را شکست دهد.

علی جعفرنژاد (۳گل)، حسن زارع (۲ گل)، ولی معصومی (۲گل)، فرشید شعاعی (۲گل) و محمدرضا دلشاد زنده ۱۰ گل تهران در این مسابقه بودند. سمنان دیگر تیم این گروه سه تیمی امروز استراحت داشت.

با نتیجه ۵ بر ۱ شکست دهد.

گل های تیم گیلان را سجاد محمودی (۲ گل)، سید مصطفی سیدی، اسماعیلی و جعفر محمودی به ثمر رساندند و شعاع شاهرخ آبادی زنده تنها گل کرمان در این میدان بود. در دومین بازی این گروه نتیجه بازی قبل تکرار شد و این بار تیم آذربایجان غربی توانست با نتیجه ۵ بر ۱ کرمان را شکست دهد.

صمد محمدیان (۳گل)، حیدر حورزاده و پیمان اصغری توانستند دروازه تیم کرمان را باز کنند و حسین چهاردانگی توانست تنها گل تیم کرمان را مقابل آذربایجان غربی بزند.

گروه E

این گروه چهار تیمی که با حضور تیم های اردبیل، اصفهان، مرکزی و یزد در سالن ورزشی دانشکده فنی و حرفه ای پسران شهید رجایی کاشان برگزار می شود در اولین دیدار دور مقدماتی ابتدا تیم اصفهان در یک بازی نفسگیر با نتیجه ۳ بر ۲ مقابل تیم استان مرکزی به برتری رسید. گل های تیم اصفهان را مهدی کریمی (دو گل) و مهدی خراط زاده به ثمر رساندند و مجتبی سلیمانی نیز دوبار دروازه تیم اصفهان را باز کرد.

در دومین بازی این گروه نیز تیم یزد در یک دیدار یکطرفه با نتیجه ۱۷ بر صفر اردبیل را شکست داد. نصرا... زارع (۷گل)، امیر یوسف پور (۴گل)، غلامرضا فتاحی (۲گل)، سیدجمال زارع (۲گل)، علی عدالت و حسن فتوحی گلزنان تیم یزد در این دیدار بودند. در دومین دیدار دور مقدماتی که عصر چهارشنبه سوم بهمن برگزار شد ابتدا دو تیم استان مرکزی و اردبیل به مصاف هم رفتند که در نهایت تیم مرکزی با ۹ گل بر حریف خود غلبه کرد.

در این بازی یک طرفه برای تیم یزد علی جمشیدیان (۲گل)، کریم خودستان (۳گل)، میثم خرمی، مجتبی سلیمانی، جواد قلعه نویی و اکبر فخری دروازه اردبیل را باز کردند.

در دومین بازی این گروه و در دیداری حساس و مهیج تیم اصفهان موفق شد با نتیجه ۴ بر ۲ مقابل یزد به برتری برسد تا با کسب دومین برد خود صعودش را به مرحله یک هشتم نهایی مسجل کند.

در این دیدار که سه بار کارت زرد از جیب داور خارج شد در نیمه اول ابتدا علی اکبر عیوضی، مهدی مختاری و مهدی کریمی، چهار بار متوالی برای اصفهان گلزنی کردند.

تلاش تیم یزد برای جبران شکست در نیمه دوم بی نتیجه ماند و تنها دو بار توانستند توسط نصرا... زارع و عباس کوه پیما دروازه اصفهان را باز کنند تا تکلیف دومین تیم صعود کننده این گروه در دیدار بعدی یزد و مرکزی مشخص شود.



حاشیه نکات

دوربین

یکی از تیم های بانوان در رابطه با علت حضور دوربین پایش تصویری در محل اقامت بانوان شرکت کننده در مسابقات پرسیده است. چون خوشبختانه محل اقامت بانوان در این دوره از مسابقات هتل سیاح از خوشنام ترین هتلهای شهرستان کاشان و مجتمع اقامتی زیبای طلائی است که از امکانات خوبی هم برخوردار است بالطبع نظیر همه هتل ها و امکان اقامتی برای ارتقای ضرب امنیت در راهروهای خود از دوربین های نظارتی استفاده می کند و این موضع هیچ ارتباطی با گردانندگان المپیاد ندارد.

قرعه کشی

در مراسم قرعه کشی این دوره از مسابقات تلاش شد کسی اضافه بر یک نفر از مربیان و سرپرستان تیم ها به محل قرعه کشی وارد نشود. در بخشی از مراسم فرد موقر و بسیار متین به درب مراجعه و قصد ورود به مراسم قرعه کشی را داشت. انتظامات سالن از ورود این فرد بسیار محترم ممانعت کرد و هرچه ایشان اصرار کردند من مشاور ریاست هستم گوش نگهبان بدهکار نبود. دست آخر هم این بزرگوار بسیار موقرانه و از روی ادب محل را ترک کردند که هم ادب ایشان و هم جدیت نگهبان ستودنی است.

للیگار

باورم نمی شد. صبح امروز وقتی داشتیم برای کاری می رفتیم یک سیگار نیم متری گوشه لبش بود و داشت سلانه سلانه در دانشکده قدم می زد. تازه یکی دیگر هم کنارش راه می رفت و دود هوای مسموم او را از روی هوا می قاپید. بین تیپ و قیافه او و همفری بوگارت معروف مناسبتی وجود نداشت. امروزی ها می گویند که گوشه لب و سیگار و ورزش البته رابطه معنا داری با هم ندارند. دست بر قضا من شنیده ام که تحقیق های زیادی هم در این مورد انجام شده است. که نشان داده بی توجهی در این زمینه خطرات زیادی را هم دنبال دارد.

دعوا

داشت می رفت دعوا شود که جناب داور همه را به آرامش فرا خواند. وقتی داور سوت زد همه چیز به خوشی تمام شد. چه خوب است اگر همه جا و همه وقت یکی حرف آخر را بزند. هر چند ایده خوبی نیست اما احتمال می رود مشکلات کمتر شود.

پایان دور مقدماتی تنیس روی میز بانوان

به صورت دوره ای صبح چهارشنبه در سالن اندیشه دانشکده فنی و حرفه ای پسران کاشان به رقابت پرداختند که از هر گروه دو نفر به مرحله حذفی یک هشتم نهایی این مسابقات صعود کردند. نفرات برتر هر گروه دور مقدماتی تنیس روی میز بانوان المپیاد دهم به شرح زیر می باشد:

با پایان دور مقدماتی تنیس روی میز بانوان دهمین المپیاد ورزشی کارکنان و اساتید دانشگاه فنی و حرفه ای ۱۶ بازیکن راه یافته به مرحله یک هشتم نهایی مشخص شدند. در رشته تنیس روی میز بانوان المپیاد دهم ۳۴ بازیکن در ۶ گروه چهارتایی و ۲ گروه پنج تایی



گروه پنج:

۱- سکینه واقعی / تهران، ۲ - کلثوم بختی / سازمان مرکزی دانشگاه فنی و حرفه ای، ۳ - زینب حسینی / چهارمحال و بختیاری، ۴ - نسترن بساکی / مرکزی.

گروه شش:

۱- طیبه میرجلیلی / یزد، ۲ - شیما خدیمی / مرکزی، ۳ - زهرا حسنی / سمنان، ۴ - سمیرا طایفی / همدان.

گروه هفت:

۱- فرشته روزبه / همدان، ۲ - زهرا معصومی / فارس، ۳ - مریم امینی / خراسان شمالی، ۴ - نوش آفرین آپروندی / کهگیلویه و بویراحمد، ۵ - مریم فردوسی / قم.

گروه هشت:

۱- سمیه عسگریور / کرمان، ۲ - پروین مراحمی / لرستان، ۳ - مژگان عباس زادگان / فارس، ۴ - زهرا بوستانی / زاهدان.

گروه یک:

۱ - فهمیه رضایی / تهران، ۲ - مهدیه تیموریه / یزد، ۳ - فاطمه احمدی / گلستان، ۴ - سیفی / لرستان.

گروه دو:

۱ - فاطمه ایزدی / اصفهان، ۲ - معصومه صادق زاده / کرمان، ۳ - زینب رستمی / گلستان، ۴ - فاطمه حسینی / کهگیلویه و بویراحمد، ۵ - معظم باقری / مازندران.

گروه سه:

۱- مریم غفاری / زنجان، ۲ - ایراندخت لواسانی / خراسان شمالی، ۳ - نسرين رستمی / چهارمحال و بختیاری، ۴ - ناهید کاظمی / قم.

گروه چهار:

۱ - مسعوده رفیعی / سازمان مرکزی دانشگاه فنی و حرفه ای، ۲ - فرحناز صمیمی فرد / زنجان، ۳ - آسیه عابدی / مازندران، ۴ - فاطمه یحیایی / سمنان.

زنده نگهداشتن یاد و خاطره شهدا کمتر از شهادت نیست. مقام معظم رهبری (مدظله العالی)

«گام دهم» شرکت کنندگان ارجمند دهمین المپیاد را دعوت می نماید تا **شهدای گمنام** مرکز را به فاتحه ای میهمان کنند. وعده گاه: پنج شنبه ۴ بهمن ۹۷ بعد از اقامه نماز ظهر و عصر